nuatione, eodem impetu bis alterum alapa percussit, unica tantum poena punietur; quali secus sit, quoties statutum ipsum certam poenam definiat pro qualibet alapa, & pro quolibet ictu percussione, aut pro quolibet verbo injurioso: tunc etenim plures alapae, plures ictus, plura verba, quorum quodlibet injuriam perfectam significat, etiam impetu eodem contingente, pluribus poenis puniendi sunt, secundum Jacob. de Arenis in *dict. leg. item apud Labeonem. §. convivium*, licet Bart. Dyn. & Alberic. in *d. l. item apud Labeonem. §. convivium*, licet Bart. Dyn. & Alberic. in *d. l. nunquam. idem Bart. in l. si gemina. ff. arbor. furt. casarum. Card. in d. Clemen. 1. §. si qui. indistincte priori & posteriori catu responderint*, plures poenas esse infligendas. Quinto, ab eadem radice procedit, quod si quis eadem furandi continuatione, & ut aiunt, incontinenti, plures res etiam a pluribus dominis furto subtraxerit, unicum tantum furtum est censendum, & ita puniendum quoad vindictam publicam, licet secus dicendum sit quoad ipsos a quibus res furto ablatæ fuerint, cum ob plures rerum dominos videantur plura esse furta: atque hinc hæc furta non censentur plura ad effectum legis vel statuti, quo cautum est, furem pro tertio furto suspendendum fore, cum statuentis mens tendat ad puniendam furandi consuetudinem, secundum Bartol. in *l. eum qui. §. idem dicit. ff. de furtis. Angel. Aret. de maleficiis. in verb. vestem caelestem. conf. 4. Bald. in authent. sed novo jure, n. 5. & ibi Cæpol. n. 43. Bald. in l. si familia. ff. de juris. omn. judic. ad finem. Alciat. in d. c. cum non ab homine. n. 32. Gomez in §. ex maleficiis. Infit. de actionibus. n. 12. ex his quæ notantur in l. scire debemus. ff. de verbor. oblig. & in l. sancimus. C. de donatio. §. si autem. Sexto, his præmissis & examinatis deducitur sensus & vera cognitio ejus, quod hac in re tradiderunt Joan. Andr. in *d. regul. delictum. de regul. jur. Card. in d. Clemen. 1. §. si qui. Alberic. in d. l. nunquam plura*, existimantes, repetitionem ejusdem criminis, etiam eadem actus continuatione contingente, censendam esse plura crimina, & ut plura puniendam, quoties agitur de poena à lege inflicta, non ratione publicæ vindictæ, sed ratione læsionis, & ratione injuriæ privato illatæ; hoc etenim ita accipiendum est, ni fallor, ut gravius etiam post satisfactionem privati offensi, puniatur crimen etiam eodem impetu iteratum: non tamen, ut ob quamlibet iterationem poena à lege definita repetenda sit, quod est omnino considerandum.*